
Contacto

Teléfono 922605200
Fax 922605210
Correo Electrónico contratacion@iac.es

Dirección Postal

Vía Láctea
(38200) La Laguna España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CG-23-01128 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-12-2023
a las 13:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Instituto de Astrofísica de Canarias
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q3811001A
Sitio Web http://www.iac.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gGFSmw79u7A%3D

Objeto del Contrato: Bloques de vidrio para corte.

Presupuesto base de licitación
Importe 404,11 EUR.
Importe (sin impuestos) 404,11 EUR.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

VITECAN CRISTALERIA SLU
NIF B76244334
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 404,11 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 404,11 EUR.

http://www.iac.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gGFSmw79u7A%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ABmL0uZvivyFlFR HfEzEaw%3D%3D

ID 1701692693849 |  2023-000936060 | lun, 04 dic 2023 13:25:01:735 CET 170169259842132457UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ABmL0uZvivyFlFRHfEzEaw%3D%3D

